

Na kongresie urologów

Sylvia Milczarek



Przedstawiciele programu prospołecznego "NTM - normalnie żyć" uczestniczyli od 13 do 15 czerwca w XXXII Kongresie Naukowym Polskiego Towarzystwa Urologicznego we Wrocławiu. Program naukowy kongresu został przygotowany przez komitet naukowy, któremu przewodniczył Jerzy Lorenz (kierownik Kliniki Urologii AM we Wrocławiu). Do programu włączono wiele interesujących wykładów wybitnych urologów polskich i europejskich. Szczególną uwagę zwróciła sesja Europejskiej Szkoły Urologii. Prowa-

dził ją przewodniczący ESU Christopher Chapple, brytyjski urolog, jeden z liderów Europejskiego Towarzystwa Urologicznego. Wykładowcami na tej sesji byli też dr Dymitry Pushkar z Moskwy i dr Piotr Radziszewski, który współpracuje z naszym programem.

W debatach, sesjach video i plakato- wych uczestniczyło ok. 1000 osób.

Uczestnictwo w sympozjum pozwoliło na zaistnienie programu "NTM - normalnie żyć" wśród największych specjalistów urologii w Polsce jak i z zagranicy.

Podczas spotkań przy stoisku lekarze mieli okazję zapoznać się z: plakatem, broszurą, stroną internetową www.ntm.pl, kwartalnikiem oraz specjalnym numerem miesięcznika "Terapia", który cieszył się dużym zainteresowaniem. Powiadomiliśmy również urologów o planach organizowania seminariów regionalnych.

Podczas Kongresu spotkaliśmy się z pozytywnymi opiniami na temat pomysłu realizacji programu "NTM - normalnie żyć".

NTM



ZAPROSZENIE

W związku z dużym zainteresowaniem działalnością sekcji NTM Stowarzyszenia Osób Przewlekle Chorych z Chorobami Układu Moczowego UROSTO oraz inauguracją programu prospołecznego "NTM - normalnie żyć" zarząd Stowarzyszenia oraz kwartalnik NTM zapraszają wszystkich chętnych na ogólnopolskie spotkanie,

które odbędzie się

17 września 2002 r.

**w Wojewódzkim Szpitalu im. Dr Jana Bizuela
ul. Ujejskiego 75, 85 - 168 Bydgoszcz
Początek spotkania o godz. 13.00**

W programie m.in. wykład dr med. Piotra Jarzemeskiego, ordynatora oddziału urologii w Wojewódzkim Szpitalu.

Bliższe informacje: Edwin Barczyński, prezes Stowarzyszenia UROSTO, 0-52 373 06 26